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Tjänsteskrivelse - Attestförteckning Kultur- och 
fritidsnämnden år 2026 

Förslag till beslut 
Att fastställa upprättad attestförteckning för Kultur- och fridsnämnden för år 
2026. 

 

Ärendet i korthet 
Bifogad attestförteckning med beslutsattestanter och dess ersättare är upprättad i 
enlighet med attestreglemente (dnr 18K118-2) antaget av kommunfullmäktige  
samt tillämpningsanvisningar för attestreglementet (dnr xx) antaget av 
kommunstyrelsen. Beslutsattesträtten är knuten på personnivå/namn och 
ansvarskod. Namngiven ersättare får enbart attestera då ordinarie 
beslutsattestant är frånvarande. 

Syftet med attestreglementet och dess tillämpningsanvisningar är att dessa ska 
säkerställa en god kontroll av alla ekonomiska transaktioner, undvika oavsiktliga 
eller avsiktliga fel och oegentligheter samt bidra till en fullständig och rättvisande 
redovisning.  

Attestförteckningen kan komma att uppdateras under verksamhetsåret då 
förändringar sker. Beslut under året tas av sektorchef Eva Jackson. Ändringar 
under året går löpande upp till nämnd. 

Utöver attestförteckningen ger nämnden delegation att bevilja/attestera arbetstid 
i Lönesystemet Personec- Bokning vik pool, till enheten Bemanning och 
rekrytering inom sektorstyrning och stöd. Ca 20 HR administratörer samt 
gruppchefer inom denna enhet attesterar frånvaro och övertid för vikarier som 
har sin anställning inom Bemannings- och rekryteringsenheten men som 
dagligdags arbetar i olika nämnder. Kostnaden belastar den nämnd där arbetet 
utförs men HR administratörerna har härmed rätt att attestera frånvaro samt 
övertid på andra beslutsattestanters ansvar. Attesträtten begränsas till att enbart 
gälla för attest av vikariers tid i Personec-Bokning vik pool. 

Nämnden ger delegation att bevilja/attestera avvikelser för timvikarier som 
bokats via TimeCare vikpool till ca 12 lönekonsulter på HR service inom 
sektorstyrning och stöd. Innan lönekörning kontrollerar lönekonsulterna att 
löneposter är rättregistrerade för medarbetare på samtliga nämnder och vid 
eventuella fel rättas det och attesteras av lönekonsulterna.  
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Beslutsunderlag 
Attestförteckning Kultur- och fritidsnämnden år 2026. 

 

Beslutet ska skickas till 
Styrning och stöd- Ekonomiavdelningen 

 

 

 Eva Jackson  Jens Kansell 

 Sektorchef  Ekonomistrateg 
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